PAGE

                                                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
от 20.08. 2007 года № 65 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнесвечниковское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	29 апреля 2016 года

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2015 №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 20 августа 2007 года № 65  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнесвечниковское сельское поселение» следующие изменения:

 В приложении к решению Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 20 августа 2007 года № 65  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнесвечниковское сельское поселение»
Пункт 2 статьи 39 изложить в следующей редакции:

«-принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;
  -подтверждение денежных обязательств;

  -санкционирование оплаты денежных обязательств;
  -подтверждение исполнения денежных обязательств».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                   С.Ф.Демченко
с. Верхнесвечниково
29.04.2016 года

№ 119
PAGE
1